



MC E AC EMPREENDIMENTOS GASTRONOMICOS LTDA ME

CNPJ: 28.970.652/0001-78
Prudente de Moraes , 242 , Carmo , Olinda , PE

FILE MIGNON AO MOLHO DE MOSTARDA (Código: 1110)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UNID	Vi. Unit.: 158	158,00
MAMINHA NA CERVEJA PRETA (Código: 1049)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UNID	Vi. Unit.: 156	156,00
CALDAO DE BOBO DE CAMARAO (Código: 2024)			Vi. Total
Qtde.: 3	UN: UNID	Vi. Unit.: 15,9	47,70
CAIPIFRUTA COM CACHACA ARTESANAL (Código: 117)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UNID	Vi. Unit.: 21	21,00
MENTIROSKA (Código: 103)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UNID	Vi. Unit.: 19	19,00
SUÇO (COPO) (Código: 39)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UNID	Vi. Unit.: 11	22,00
GELADO DE QUEIJO (Código: 31)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UNID	Vi. Unit.: 28	28,00
CAFÉ EXPRESSO (Código: 35)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UNID	Vi. Unit.: 9,6	19,20
CAIPIFRUTA SMIRNOFF (Código: 114)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UNID	Vi. Unit.: 24,9	24,90
CALDINHO DE FEIJÃO (Código: 1048)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UNID	Vi. Unit.: 9	18,00
REFRIGERANTE LATA (Código: 32)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UNID	Vi. Unit.: 9,9	9,90
ÁGUA S/ GAS (Código: 38)			Vi. Total
Qtde.: 1	UN: UNID	Vi. Unit.: 8,6	8,60
HEINEKEN ZERO L NECK (Código: 1002)			Vi. Total
Qtde.: 2	UN: UNID	Vi. Unit.: 14	28,00
TAXA DE SERVIÇO (Código: 999)			Vi. Total
Qtde.: 56,03	UN: UNID	Vi. Unit.: 1	56,03

Qtd. total de itens: 14

Valor a pagar R\$: 616,33

Forma de pagamento: Valor pago R\$:

Cartão de Débito 40,58

Cartão de Crédito 575,75

Troco: 0.00

Informações gerais da Nota

EMIÇÃO NORMAL

Número: 10124 Série: 1 Data de Emissão: 19/10/2024 15:53:55 - Via Consumidor

Protocolo de Autorização: 226240517922846 19/10/2024 15:53:56

Ambiente de Produção - Versão XML: 4.00 - Versão XSLT: 1

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em <http://nfce.sefaz.pe.gov.br/nfce-web/consultarNFCe>

Chave de acesso:

2624 1028 9706 5200 0178 6500 1000 0101 2410 0000 0013

Consumidor

CPF: 409.607.494-20

Informações de interesse do contribuinte

Pedido: 13681\nValor aproximado dos tributos deste cupom R\$ 196.24\nR\$ 83.34 Fed. R\$ 112.90 Est. R\$ 0.00 Mun\n(conforme Lei Fed. 12.741/2012 - Fonte IBPT)

Data/Hora da Consulta: 22/10/2024 16:50:08